
Technický list

TextFlow 12

Pracovní svítilna UV s akumulátorem, Typ: UV-LIGHT

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081525 UV-LIGHT

GTIN 5708997358016

Třída artiklu 08C

Popis

Provedení:
UV CURING. Speciální svítilny LED pro rychlé vytvrzení za použití UV vytvrzovaných základních
nátěrů, tmelů a při lakování jakož i za použití lepidel. Flexibilní akumulátorové LED ruční svítilna
na UV vytvrzení malých a středně velkých ploch. Plocha k vytvrzení Ø 10 cm. Včetně nabíjecí
stanice, akumulátoru Li-Ion (2,6 Ah).
Funkce:
IP30: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ > 2,5 mm, avšak by měl být udržován odstup
od nástrojů a drátů, není dána ochrana před vodou.

Technický popis

Napětí akumulátorů 3,7 V

Ochranná třída IP IP 30

Doba svícení 1,5 h

Kapacita akumulátoru 2,6 Ah

Počet obsažených akumulátorů 1

Typ akumulátoru Li-Ion

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

Celková délka 190 mm

Vlnová délka UV záření 390 nm

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Zóna ATEX žádná

Druh produktu Pracovní svítilna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


